ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN YÊN KHÁNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN&PTNT
V/v vệ sinh cảnh quan, môi trường lộ trình

đón đoàn thẩm tra tiêu chí huyện nông thôn

mới nâng cao

Yên Khánh, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 07/3/2023 của UBND tỉnh Ninh

Bình thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Ninh

Bình năm 2023; Kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 17/11/2022 của UBND huyện

Yên Khánh về Xây dựng huyện nông thôn mới nâng cao, xã đạt chuẩn nông thôn

mới nâng cao, giai đoạn 2022 – 2023;

Sau khi khảo sát lộ trình đón đoàn thẩm tra tiêu chí huyện nông thôn mới nâng

cao, UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ lộ trình (gửi kèm

theo văn bản này), tổ chức kiểm tra, phát động cán bộ, công chức, đảng viên và nhân

dân vệ sinh cảnh quan, môi trường hai bên các tuyến đường, lòng sông, ngòi và khu

dân cư trên địa bàn các xã, thị trấn xong chậm nhất ngày 12/9/2023 để đảm bảo các

điều kiện đón đoàn thẩm tra và làm việc của tỉnh từ 07h30 ngày 13/9/2023.

UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND các xã, thị trấn nghiệm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy

- Thường trực HĐND       (để b/c);

- Chủ tịch UBND huyện

- Các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN&PTNT (BVT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Lâm Văn Xuyên

LỘ TRÌNH ĐÓN ĐOÀN KIỂM TRA THỰC TẾ

CÁC TIÊU CHÍ HUYỆN NÔNG THÔN MỚI NÂNG CAO

(Theo Văn bản số      /UBND-NN&PTNT ngày     /     /2023)

		2023-09-11T18:37:08+0700

		2023-09-11T19:03:37+0700

		2023-09-12T07:38:28+0700

		2023-09-12T07:38:28+0700

		2023-09-12T07:38:28+0700